

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30 000 euro w trybie procedury porównanie cen na :
Dostawa materiałów do sterylizacji dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

_ Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści do opisu przedmiotu zamówienia i zaproszenia do złożenia oferty dla w/w postępowania, i w odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja nr 1-5: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Podział umożliwi złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 2

Pytanie do Pakietu nr 1:- czy zamawiający zgodzi się wyłączyć pozycje numer 11, 12, 13, 14 (papier naprzemiennie pakowany), 15, 16 (wkładki papierowe), 17(osłonki na ostrza), 18 (włóknina)?Taka zmiana pozwoli złożyć ofertę producentom rękawów papier/folia, a nie tylko dystrybutorom, co może się przełożyć na wzrost konkurencyjności w zakresie tych produktów.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 3

Pytanie do pakietu nr 1:- czy w pozycjach numer 8, 9 i 10 zamawiający ma n myśli rękawy papier/folia z zakładką?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 4

Pytanie do pakietu numer 1:

a) w pozycji nr 3 znajduje się rękaw papierowo-foliowy, rozmiar 120mm x 200 mb, Czy zamawiający dopuści rozmiar: 125mmx200mb?-

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

b) w pozycji numer 8 znajduje się rękaw papierowo-foliowy, rozmiar: 350mmx100mb, czy zamawiający dopuści rozmiar: 350x200mb?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

c) w pozycji nr 9 znajduje się rękaw papierowo-foliowy, rozmiar 400mm x 100mb, czy zamawiający dopuści rozmiar: 420mm x 200mb?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

d) w pozycji nr 10 znajduje się rękaw papierowo-foliowy, rozmiar 420mmx70mb, Czy zamawiający dopuści rozmiar: 420mm x 200 mb?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

e) w pozycji nr 19 znajduje się rękaw papierowo-foliowy, rozmiar 400mmx100mb, Czy zamawiający dopuści rozmiar: 420mmx 100 mb?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert.

Termin składania ofert do dnia 12.04.2017 r. do godz.9:00.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 12.04.2017 r. o godz. 9:15

1 x Wykonawcy wg rozdzielnika

1 x a/a